
 

 

TACİKİSTAN CUMHURİYETİ CUMHURBAŞKANI 

NEZDİNDE KAMU YÖNETİMİ AKADEMİSİ 

 

BİLGİ NOTU 

          Tacikistan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı nezdinde Kamu Yönetimi Akademisi, 22 Eylül 2023 

tarihinde "Küreselleşme koşullarında Celaliddin Belhi Rumi'nin eserlerinin ülkelerin kültürel 

entegrasyonundaki rolü" konulu bilimsel-teorik bir konferans düzenleyecektir. Sözkonusu konferansa, 

bilim adamları, bilimsel araştırma enstitülerinin araştırma görevlileri, yurtiçi ve yurtdışındaki yüksek 

mesleki eğitim kurumları, ayrıca Tacikistan Cumhuriyeti devlet makam ve kurumları davet edilecektir.  

 

Konferansta aşağıdaki konular değerlendirilecektir:  

 

➢ Celaleddin Belhî Rumi ve Tacik-Fars klasik şiir sanatının gelişimi ve evrimi; 

➢ Celaleddin Belhî Rumi'nin dili ve ifade usulü; 

➢ Celalettin Belhi Rumi’nin Mesnevisi’nin okunuşu faaliyetleri 

➢ Celaleddin Belhî Rumi'nin eserlerinin ahlaki yönleri; 

➢ Celaleddin Belhî Rumi'nin eserlerinin felsefi yönleri; 

➢ Celaleddin Belhî Rumi'nin eserlerinin sosyal yönleri; 

➢ Celaleddin Belhî Rumi'nin eserlerinin tasavvufi yönleri; 

➢ Celaleddin Belhî Rumi'nin eserlerinin evrensel yönleri; 

➢ Celaleddin Belhî Rumi ve edebî ilişkileri konuları; 

➢ Celaleddin Belhî Rumi'nin meşhur Tacik-Fars edebiyatının gelişimine katkısı; 

➢ Yerli ve yabancı önemli bilim adamları ve edebiyatçılar açısından Celaleddin Belhî Rumi; 

➢ Küreselleşme koşullarında dünya ülkelerinin edebî ve kültürel bütünleşmesinde Celaleddin Belhî 

Rumi'nin değerli eserlerinin rolü; 

➢ Ulusal değerlerin korunmasında, dünya halklarının birliğinde ve modern çağın tehditlerinin 

önlenmesinde Celaleddin Belhî Rumi'nin ebedi eserlerinin merkezi önemi. 

 
 Rapor metnindeki yazım, teknik, içerik ve diğer türdeki kusurlardan yazar sorumludur. 

 Konferans katılımcılarının içerik olarak ekteki gereklilikleri karşılayan ve 10 Eylül 2023 tarihine 

kadar teslim ettikleri makalelerinin metinleri, yayın kurulunun önerisi ile konferans materyalleri takımı 

şeklinde yayınlanacaktır. Makaleleri kaydeden ve sunulması gereken yer Akademinin Uluslararası 

İlişkiler Dairesi, Felsefe ve İnsani Bilimler Dalı ve Tacik Dili ve İş İdaresi Dalı’dır. Konferansa online 

katılmak için bağlanma adresi, konferansın başlamasından en az 3 gün önce katılımcıların e-postalarına 

gönderilecektir. 

 

Konferans dili: Tacikçe, Rusça ve İngilizce 

Konferans vakti: saat 10:00 (Duşanbe saati ile). 

Konferans Platformu: Microsoft Teams. 

 Adresimiz: Tacikistan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı nezdinde Kamu Yönetimi Akademisi, 

734003, Duşanbe, Said Nosir Sok. no:33, www.apa.tj. 

Düzenleme Komitesi: Akademinin Uluslararası İlişkiler Dairesi, Felsefe ve İnsani Bilimler Dalı 

ve Tacik Dili ve İş İdaresi Dalı 

 E-mail: bestmuslim@mail.ru, ssssharif@mail.ru, b.p.alizoda63@mail.ru 

 Tel: (+992)93 3373293; (+992) 927-57-32-28; 918-18-97-26 

 

 

MAKALE BASIMI İÇİN GEREKLİLİKLER 
 

Sunulan tüm makaleler aşağıdaki bilgileri içermelidir. 

http://www.apa.tj/
mailto:bestmuslim@mail.ru
mailto:ssssharif@mail.ru


 

YAZAR/YAZARLAR HAKKINDA BİLGİLER 

-kurumun tam ismi – görevi, rütbesi, bilimsel ünvanı, yabancı ise şehir, ülke (3 dilde) 

- yazarın/yazarların e-posta adresleri (editörler için telefon numaraları) 

 

MAKALE BAŞLIĞI 

Tacikçe, Rusça ve İngilizce dillerinde 

 

ANAHTAR KELİMELER 

Tacikçe, Rusça ve İngilizce dillerinde olacaktır. Anahtar kelimeler veya ibareler birbirinden virgülle (,) ayrılır. 

 

DİPNOT 

Tacikçe, Rusça ve İngilizce dillerinde. 

 

METNİN DÜZENLENMESİ 

Sayfa kenar boşlukları: 3 cm - soldan; 1 cm - sağdan; 2 cm - üstten ve 2 cm - alttan. 

Yazı tipi türü: Times New Roman TJ ve.14; Times New Roman ve 14 kgl (Rusça metin için). 

Satırlar arasındaki en küçük mesafe - 1,5'ten  itibaren. 

Paragraf: 1.25. 

 

Metin için gereklilikler ve metin içindeki referanslar: "kitap türü"; sayfalandırma yapmaksızın; kelimeleri 

satırdan satıra taşımaksızın; Metin içinde bir kaynağa yapılan bibliyografik referans, köşeli parantez içindeki 

sayılarla belirtilir: "[1]". Sayfalar varsa: "[1, 12]". Referans tekrarı, önceki bağlantının referans numarası ve yeni 

sayfanın numarasıyla birlikte gelir. 

 

Metin yazılımı: Microsoft Office paketi - Word 2003 veya Word 2007. Word 2010. 

Makale Başlığı: satırın ortasında; boşluksuz; büyük harflerle. 

Metin: eşitleme - "genişliğe göre". 

Makale hacmi: en az 8 sayfa (bilimsel bir makale için) 

 

 

 

BİBLİYOGRAFİK LİSTELERİNİN KAYIT ÖRNEĞİ 

DERGİLERDEN YAZILAR VE DERLEMELER 

 

Tacikistan Cumhuriyeti Yüksek Meclis-i Ali Haberleri, 2004 yılı, sayı 12, böl. 1, mad. 699. 

Bahriddinov S.E. Suç önleme teorisinin bazı konuları üzerine// Devlet yönetimi. 2011.  No:1. – s. 68-72. 

 

MONOGRAFLAR: 

Tarasova V.I., Latin Amerika'nın siyasi tarihi: yüksek okul için ders kitabı. - 2. Baskı. - M. : Prospect, 2006. - c. 

305-412. 

 

OTOREFERATLAR 

Glukhov V.A. Kütüphanede elektronik belge dağıtım sisteminin araştırılması, geliştirilmesi ve oluşturulması: 

Otoref. tez. ... tekn.bil.ad. - Novosibirsk, 2000. - 18 s. 

 

TEZLER 

Фенухин В.И. Fenukhin V.İ. Modern Rusya'da etno-politik çatışmalar: Kuzey Kafkasya bölgesi örneği üzerine: 

Tez ... siy.bil.ad. - M., 2002. S. 54-55.  

 

ANALİTİK YORUMLAR 

Rusya ve yakın komşu ülkelerin ekonomisi ve siyaseti: Analitik bir inceleme, Nisan 2019. 2007 / Acad. Bilim 

Rusya, Araştırma. dünya ekonomisi ve uluslararası ilişkiler. - M. : PIJMB, 2007. - 39 s. 

 



KONFERANS MATERYALLERİ 

Arkeoloji: tarih ve perspektif: mak. tak. 1. Bölgesel Konferans, - Yaroslavl, 2003. - 350 s. 

 

İNTERNET BELGELERİ 

P. Smertina, Bankacılık. [Elektronik kaynak] //URL:http://www.banki.ru/news/bankpress/  (başvuru tarihi: 

12.09.2022). 

 


